
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

Vitória do Xingu Pará, Ano V Edição

Av. Manoel Félix de Farias s/n - Centro
CEP: 68.383-000 Vitória do Xingu-PA
Fone: (93) 3521-1477 / 3521-1472 
CNPJ: 34.887.935/0001-53 
E-mail: gab.prefeito@vitoriadoxingu.pa.gov.br

site:  vitoriadoxingu.pa.gov.br rede social:  facebook.com/pmvtx

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

Órgão oficial do Poder Executivo do Município 
Criado pela Lei nº 207/2013, de 14.03.2013

NESTA EDIÇÃO:  

VISITE NOSSO SITE

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

MÁRCIO VIANA ROCHA
Prefeito 

ROGÉRIO SOARES PEREIRA
Vice-Prefeito

Hiram Paes do Nascimento Júnior
Presidente da Câmara Municipal

Suellen Rafaela de Melo
Procuradora Geral do Município

S E C R E T A R I A D O
DANILSON GILIARD ALMEIDA DE LIMA
Secretário Municipal de Administração

GRIMARIO REIS NETO
Secretário Municipal de Educação

ROSELI APARECIDA DE ALMEIDA BRAGA
Secretária Municipal de Saúde

ADNA ROMILIS DA SILVA TORRES
Secretária Municipal do Trabalho e Promoção Social

DIEGO FERNANDES ROCHA DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Obras, Viação e Infraestrutura

CINTHIA MAGALI MOREIRA HOFFMANN
Secretária Municipal de Meio Ambiente 

JOSÉ RENILDO SANTOS RIBEIRO DE REBELO
Secretário Municipal de Agricultura, Pesca e Abastecimento

ANDERSON RIBEIRO DOS ANJOS
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento, Tributação e Finanças

PREFEITURA DE

VITÓRIA DO
XINGU
POR UMA NOVA VITÓRIA

EXTRATOS DE LICITAÇÕES

29 de abril de 2021 101 página 1/03

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº 008/2021-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO 
XINGU (PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU) – 
CNPJ: 34.887.935/0001-53 – CONTRATADO: PANDA CENTRO 
AUTOMOTIVO E COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS-LTDA 
– CNPJ: 11.907.315/0001-33 - Contrato nº 20210129 com o 
valor global de R$: 39.769,00; MENDES &  SILVA COMERCIO 
DE PNEUS LTDA-ME; CNPJ: 16.528.023/0001-03 - Contrato 
nº 20210130 com o valor global de R$: 45.507,20; LORASCHI, 
LORASCHI  & CIA LTDA – EPP – CNPJ: 06.277.035/0001-59 
- Contrato nº 20210131 com o valor global de R$: 61.913,00; 
FONTE DE RECURSOS: Recursos Próprios e repasses: 2.012 
- 3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: até 31/12/2021; OBJETO: Aquisição 
de Pneus e câmara de ar, para atender as necessidades da 
SEMAPA; INFORMAÇÕES: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 
008/2021 e CONTRATOS ADMINISTRATIVOS citados poderão 
ser acessados na integra no site oficial da Prefeitura Municipal de 
Vitória do Xingu/PA – www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. Assinatura: 
Vitória do Xingu/PA, 24/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº 002/2021-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE VITÓRIA DO XINGU – CNPJ: 11.190.812/0001-63 – 
CONTRATADO: D. G. SPERN EIRELI - CNPJ: 04.253.995/0001-
53 - Contrato nº 20210147 com o valor global de R$: 84.961,00; 
PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA - CNPJ: 83.734.699/0001-
40 - Contrato nº 20210148 com o valor global de R$: 69.975,35; 
FONTE DE RECURSOS: Recursos Próprios e repasses: 2.042 
- 3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: até 31/12/2021; OBJETO: Aquisição 
de Materiais de Expediente, para atender as necessidades 
do FMS; INFORMAÇÕES: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 
002/2021 e CONTRATOS ADMINISTRATIVOS citados poderão 
ser acessados na integra no site oficial da Prefeitura Municipal de 
Vitória do Xingu/PA – www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. Assinatura: 
Vitória do Xingu/PA, 12/04/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº 002/2021-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL – CNPJ: 13.461.787/0001-30 – 
CONTRATADO: NISSEI SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA - 
CNPJ: 23.882.208/0001-87 - Contrato nº 20210153 com o valor 
global de R$: 10.735,20; J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI 
- CNPJ: 33.614.394/0001-27 - Contrato nº 20210154 com o 
valor global de R$: 82.900,50; PAPELARIA E ARMARINHO 
RR LTDA - CNPJ: 83.734.699/0001-40 - Contrato nº 20210156 
com o valor global de R$: 66.153,40; D. G. SPERN EIRELI – 
CNPJ: 04.253.995/0001-53 – Contrato nº. 20210167 com o valor 
global de R$: 135.082,00; FONTE DE RECURSOS: Recursos 
Próprios e repasses: 2.067, 2.072, 2.066, 2.071, 2.070, 2.064 - 
3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: até 31/12/2021; OBJETO: Aquisição 
de Materiais de Expediente, para atender as necessidades da 
SEMUTS; INFORMAÇÕES: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 
002/2021 e CONTRATOS ADMINISTRATIVOS citados poderão 
ser acessados na integra no site oficial da Prefeitura Municipal de 
Vitória do Xingu/PA – www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. Assinatura: 
Vitória do Xingu/PA, 16/04/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO S
RP Nº 002/2021-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE VITÓRIA DO XINGU – SEMED (FUNDO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO) – CNPJ: 14.811.402/0001-80 – 
CONTRATADO: D. G. SPERN EIRELI – CNPJ: 04.253.995/0001-
53 – Contrato nº. 20210170 com o valor global de R$: 
155.563,00; FONTE DE RECURSOS: Recursos Próprios: 2.063 
- 3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: até 31/12/2021; OBJETO: Aquisição 
de Materiais de Expediente, para atender as necessidades da 
SEMUTS; INFORMAÇÕES: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 
002/2021 e CONTRATOS ADMINISTRATIVOS citados poderão 
ser acessados na integra no site oficial da Prefeitura Municipal de 
Vitória do Xingu/PA – www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. Assinatura: 
Vitória do Xingu/PA, 16/04/2021.



DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

Vitória do Xingu Pará, Ano V Edição

Av. Manoel Félix de Farias s/n - Centro
CEP: 68.383-000 Vitória do Xingu-PA
Fone: (93) 3521-1477 / 3521-1472 
CNPJ: 34.887.935/0001-53 
E-mail: gab.prefeito@vitoriadoxingu.pa.gov.br

site:  vitoriadoxingu.pa.gov.br rede social:  facebook.com/pmvtx

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

Órgão oficial do Poder Executivo do Município 
Criado pela Lei nº 207/2013, de 14.03.2013

NESTA EDIÇÃO:  

VISITE NOSSO SITE

PREFEITURA DE

VITÓRIA DO
XINGU
POR UMA NOVA VITÓRIA

página 2/03

EXTRATOS DE LICITAÇÕES
29 de abril de 2021 101

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº 002/2021-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU 
(PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU) – CNPJ: 
34.887.935/0001-53 – CONTRATADO: D. G. SPERN EIRELI 
– CNPJ: 04.253.995/0001-53 – Contrato nº. 20210171 com o 
valor global de R$: 10.062,40; PAPELARIA E ARMARINHO RR 
LTDA - CNPJ: 83.734.699/0001-40 - Contrato nº 20210175 com 
o valor global de R$: 2.431,20; E. G. DELMONDES – CNPJ: 
34.620.404/0001-08 – Contrato nº. 20210176 com o valor 
global de R$: 4.541,77; J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI 
- CNPJ: 33.614.394/0001-27 - Contrato nº 20210177 com o 
valor global de R$: 6.402,70; NISSEI SERVIÇOS E COMÉRCIO 
LTDA - CNPJ: 23.882.208/0001-87 - Contrato nº 20210178 
com o valor global de R$: 364,60; FONTE DE RECURSOS: 
Recursos Próprios: 2.012 - 3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: até 
31/12/2021; OBJETO: Aquisição de Materiais de Expediente, 
para atender as necessidades da SEMAPA; INFORMAÇÕES: 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2021 e CONTRATOS 
ADMINISTRATIVOS citados poderão ser acessados na integra 
no site oficial da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/PA – 
www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. Assinatura: Vitória do Xingu/PA, 
16/04/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº 9/2020-033-FME

PARTES: CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE VITÓRIA DO XINGU – SEMED (FUNDO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO) – CNPJ: 14.811.402/0001-80 – 
CONTRATADO: GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA - CNPJ: 
02.472.396/0002-86 - Contrato nº 20210169 com o valor global 
de R$: 61.418,00; FONTE DE RECURSOS: Recursos Próprios 
e repasses: 2.063 - 3.3.90.39.00; VIGÊNCIA: até 31/12/2021; 
OBJETO: Prestação de Serviços em  confecção de cadernos 
de atividades pedagógicos não presenciais, , para oferecer 
conteúdo e atividades para todos os alunos da rede municipal 
de ensino de Vitória do Xingu - PA; INFORMAÇÕES: PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP Nº 9/2020-033-FME e CONTRATO 
ADMINISTRATIVO citados poderão ser acessados na integra 
no site oficial da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/PA – 
www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. Assinatura: Vitória do Xingu/PA, 
16/04/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº 019/2021-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL – CNPJ: 13.461.787/0001-
30 – CONTRATADO: A D C DE LIMA EIRELI - CNPJ: 
05.440.949/0001-26 - Contrato nº 20210164 com o valor global 
de R$: 485.025,00; G. A. MESQUITA - CNPJ: 37.628.322/0001-
90 - Contrato nº 20210165 com o valor global de R$: 2.400,00;  

FONTE DE RECURSOS: Recursos Próprios e repasses: 2.066 
- 3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: até 31/12/2021; OBJETO: Aquisição 
de Materiais de Expediente, para atender as necessidades da 
SEMUTS; INFORMAÇÕES: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 
019/2021 e CONTRATOS ADMINISTRATIVOS citados poderão 
ser acessados na integra no site oficial da Prefeitura Municipal de 
Vitória do Xingu/PA – www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. Assinatura: 
Vitória do Xingu/PA, 19/04/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº 019/2021-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU 
(PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU) – CNPJ: 
34.887.935/0001-53 – CONTRATADO: A D C DE LIMA EIRELI - 
CNPJ: 05.440.949/0001-26 - Contrato nº 20210172 com o valor 
global de R$: 11.500,25;  FONTE DE RECURSOS: Recursos 
Próprios e repasses: 2.005 - 3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: até 
31/12/2021; OBJETO: Aquisição de Materiais de Expediente, 
para atender as necessidades da SEMAD; INFORMAÇÕES: 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2021 e CONTRATOS 
ADMINISTRATIVOS citados poderão ser acessados na integra 
no site oficial da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/PA – 
www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. Assinatura: Vitória do Xingu/PA, 
19/04/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº 008/2021-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE MEIO 
AMBIENTE (SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE) 
– CNPJ: 16.678.326/0001-02 – CONTRATADO: LORASCHI, 
LORASCHI  & CIA LTDA – EPP – CNPJ: 06.277.035/0001-59 
- Contrato nº 20210174 com o valor global de R$: 12.000,00; 
FONTE DE RECURSOS: Recursos Próprios: 2.091 - 
3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: até 31/12/2021; OBJETO: Aquisição 
de Pneus e câmara de ar, para atender as necessidades da 
SEMMA; INFORMAÇÕES: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 
008/2021 e CONTRATOS ADMINISTRATIVOS citados poderão 
ser acessados na integra no site oficial da Prefeitura Municipal de 
Vitória do Xingu/PA – www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. Assinatura: 
Vitória do Xingu/PA, 23/04/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº 019/2021-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE VITÓRIA DO XINGU – SEMED (FUNDO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO) – CNPJ: 14.811.402/0001-80 – 
CONTRATADO: A D C DE LIMA EIRELI - CNPJ: 05.440.949/0001-
26 - Contrato nº 20210179 com o valor global de R$: 38.605,00;  
FONTE DE RECURSOS: Recursos Próprios: 2.063 - 
3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: até 31/12/2021; OBJETO: Aquisição 
de Materiais de Expediente, para atender as necessidades da 



DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

Vitória do Xingu Pará, Ano V Edição

Av. Manoel Félix de Farias s/n - Centro
CEP: 68.383-000 Vitória do Xingu-PA
Fone: (93) 3521-1477 / 3521-1472 
CNPJ: 34.887.935/0001-53 
E-mail: gab.prefeito@vitoriadoxingu.pa.gov.br

site:  vitoriadoxingu.pa.gov.br rede social:  facebook.com/pmvtx

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

Órgão oficial do Poder Executivo do Município 
Criado pela Lei nº 207/2013, de 14.03.2013

NESTA EDIÇÃO:  

VISITE NOSSO SITE

PREFEITURA DE

VITÓRIA DO
XINGU
POR UMA NOVA VITÓRIA

página 3/03

EXTRATOS DE LICITAÇÕES
29 de abril de 2021 101

SEMUTS; INFORMAÇÕES: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 
019/2021 e CONTRATOS ADMINISTRATIVOS citados poderão 
ser acessados na integra no site oficial da Prefeitura Municipal de 
Vitória do Xingu/PA – www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. Assinatura: 
Vitória do Xingu/PA, 23/04/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº 002/2021-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO 
XINGU (PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU) 
– CNPJ: 34.887.935/0001-53 – CONTRATADO: PAPELARIA E 
ARMARINHO RR LTDA - CNPJ: 83.734.699/0001-40 - Contrato 
nº 20210185 com o valor global de R$: 13.089,35; D. G. SPERN 
EIRELI – CNPJ: 04.253.995/0001-53 – Contrato nº. 20210186 
com o valor global de R$: 19.790,50; FONTE DE RECURSOS: 
Recursos Próprios: 2.005 - 3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: até 
31/12/2021; OBJETO: Aquisição de Materiais de Expediente, 
para atender as necessidades da SEMAD; INFORMAÇÕES: 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2021 e CONTRATOS 
ADMINISTRATIVOS citados poderão ser acessados na integra 
no site oficial da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/PA – 
www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. Assinatura: Vitória do Xingu/PA, 
27/04/2021.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO 
PRESENCIAL SRP Nº 9/2021-028-PMVX

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20210184 do PREGÃO 
PRESENCIAL SRP Nº. 9/2021-028-PMVX, para a contratação 
de empresa com o objetivo de formar o Sistema de Registro de 
Preços para eventual e futura Eventual aquisição de peças e 
manutenção de máquinas pesadas, para contratações futuras, 
conforme especificações constantes do Termo de Referência 
(Anexo I). EMPRESA E VALORES REGISTRADOS: PARTE: 
MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU (PREFEITURA MUNICIPAL 
DE VITÓRIA DO XINGU) – CNPJ: 34.887.935/0001-53 – 
EMPRESA: N. D. G. GALVÃO – ME – CNPJ: 17.074.288/0001-
41, valor registrado R$: 2.988.848,60 para os Itens: 01 ao 56; 
72, 73, 74, 77, 90, 91, 93, 94, 96, 98 ao 108, 111 a 115, 121 
ao 142, 151 ao 156, 164, 165, 166, 168 ao 191, 199 ao 207, 
213, 220 ao 229, 232 ao 237, 239 ao 279, 291 ao 312, 314, 
316 ao 334, 336 ao 342, 353 ao 357, 360 ao 365, 367 ao 375, 
384, 395 ao 405, 407 ao 439, 447, 448, 465, 466, 467, 470 ao 
473, 478, 479, 480, 483, 489 ao 624, 628 ao 693, 695 ao 722; 
JOSE MARCELINO  GALVÃO – CNPJ:  04.716.288/0001-56, 
valor registrado R$: 205.620,00 para os Itens: 366, 723 ao 726; 
CARNEIRO &  CARNEIRO  COMERCIO  DE  PEÇAS  PARA  
MÁQUINAS  PESADAS -  CNPJ: 32.088.050/0001-69,  valor 
registrado R$: 967.889,00 para os Itens: 057 ao 71, 75, 76, 78 
ao 89, 92 , 95, 97m, 116, 117, 118, 143 ao 150, 157 ao 163, 
167, 193 ao 198, 208 ao 212, 214 ao 219, 230, 231, 238, 376 ao 
383, 385 ao 394, 406, 440 ao 446, 449  ao 464, 468 , 469, 474 
ao 477, 481, 482, 484 ao 488 e 694; J A CANDIDO  JUNIOR – 

CNPJ: 28.248.872/0001-92, valor registrado R$: 24.430,00 para 
os Itens: 109, 110, 119, 120, 191, 358 e 359; 2 COELHOS  AUTO 
PEÇAS LTDA – CNPJ: 05.679.879/0002-44, valor registrado 
R$: 267.880,00 para os Itens: 280 ao 290, 313, 315, 335, 343 
ao 352, 625 ao 627; Validade da Ata é de 12 (doze) meses a 
partir da assinatura. INFORMAÇÕES: A ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 20210184 vinculada ao PREGÃO PRESENCIAL 
SRP Nº 9/2021-028-PMVX poderá ser acessada na integra 
no site oficial da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/PA – 
www.vitoriadoxingu.pa.gov.br; Assinatura: Vitória do Xingu/PA, 
27/04/2021; MÁRCIO VIANA ROCHA – Prefeito Municipal.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO 
PRESENCIAL SRP Nº 9/2021-027-PMVX

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20210189 do PREGÃO 
PRESENCIAL SRP Nº. 9/2021-027-PMVX, para a contratação 
de empresa com o objetivo de formar o Sistema de Registro 
de Preços para eventual e futura Eventual locação de veículos 
e máquinas pesadas, para contratações futuras, conforme 
especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I). 
EMPRESA E VALORES REGISTRADOS: PARTE: MUNICÍPIO 
DE VITÓRIA DO XINGU (PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VITÓRIA DO XINGU) – CNPJ: 34.887.935/0001-53 – 
EMPRESA: LOCADORA DE VEICULOS SALMO 23 LTDA - ME 
– CNPJ: 07.530.893/0001-26, valor registrado R$: 972.360,00 
para os Itens: 02, 03, 08, 10 e 15; G. ANTUNES  COMERCIO  E  
SERVICOS  AUTOMOTIVOS  LTDA – CNPJ: 17.717.445/0001-
90, valor registrado R$: 1.623.360,00 para os Itens: 05, 06, 07, 11 
e 16; CARVALHO CONSTRUCOES  E  CONSULTORIA  EIRELI 
– CNPJ: 14.962.428/0001-20, valor registrado R$: 1.078.200,00 
para os Itens: 01, 04, 09, 12, 13 e 14; Validade da Ata é de 12 
(doze) meses a partir da assinatura. INFORMAÇÕES: A ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 20210189 vinculada ao PREGÃO 
PRESENCIAL SRP Nº 9/2021-027-PMVX poderá ser acessada 
na integra no site oficial da Prefeitura Municipal de Vitória do 
Xingu/PA – www.vitoriadoxingu.pa.gov.br; Assinatura: Vitória 
do Xingu/PA, 28/04/2021; MÁRCIO VIANA ROCHA – Prefeito 
Municipal.


